$ 556.397,75 dólares americanos respectivamente, los 
mismos que no tienen fecha de vencimiento, y no generan intereses alguno.  

NOTA 12.  CAPITA L SOCIAL  

El Capital Social de la Compañía MUEBLERIA PALITO S. A. “MUELPASA”, 
al, 31 de diciembre de 2017, es de USD. $ 65.000,00 (SESENTA CINCO MIL 
00/100 USD$.) dólares americanos conformados por Sesenta y Cinco Mil 
(65,000) Acciones Ordinarias y Nominativas de UN dólar (USD$1,00) cada una.  

NOTA 13.  RESERVA LEGAL  

Al 31 de Diciembre de 2017, la Compañía MUEBLERIA PALITO S. A. 
“MUELPASA”, obtuvo en la Reserva Legal la suma de USD $ 35.759,63 

NOTA 14.